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FILM              FICTION/SERIE              PRODUZIONI              SPORTSettimana 15 - 21 GIUGNO 2025

LO SQUALO

L'AEREO PIU' PAZZO DEL MONDO

ZONA BIANCA

IL DOLCE E L'AMARO (Film)

IL LATO OSCURO DI MIO MARITO (Tvm)

DRITTO E ROVESCIO

QUARTO GRADO

ALL RISE (Tf)

WINDSTORM - LIBERI NEL VENTO

GUARDIANS OF THE TOMB (Tvm) /
CAMPIONATO FORMULA E - GIAKARTA

MONDIALE PER CLUB LIVE /
SPORT MEDIASET NOTTE

LE IENE PRESENTANO: LA CURA

MONDIALE PER CLUB LIVE /
SPORT MEDIASET NOTTE

MONDIALE PER CLUB LIVE /
SPORT MEDIASET NOTTE

15

16

17

 18

19

20

21

QUARTA REPUBBLICA

FUORI DAL CORO

DALLA PARTE DEGLI ANIMALI

TG5

MONDIALE PER CLUB LIVE/TG5

SPORT MEDIASET NOTTE

PAT GARRET E BILLY KID (Film)

HARROW  (Tf)

TG5

FIFA CLUB WORLD CUP 2025:
CHELSEA - LOS ANGELESISOLA DEI FAMOSI

AVANTI UN ALTRO

FIFA CLUB WORLD CUP 2025:
INTER-URAWA

FIFA CLUB WORLD CUP 2025:
INTER MIAMI - PORTO

TG5

E' SEMPRE CARTABIANCA

FIFA CLUB WORLD CUP 2025:
MONTERREY - INTER

TG5

MONDIALE PER CLUB LIVE /
SPORT MEDIASET NOTTE

FIFA CLUB WORLD CUP 2025:
PSG - ATLETICO MADRID

MONDIALE PER CLUB LIVE /
MONDIALE PER CLUB SHOW

FIFA CLUB WORLD CUP 2025:
FLAMENGO - CHELSEA

DOPPIO GIOCO 1a TV

TRADIMENTO 1a TV

LA NOTTE NEL CUORE 1a TV

X-STYLE/TG5

TG5

ISOLA DEI FAMOSI
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Settimana 15 – 21 GIUGNO 2025

C.S.I. - SCENA DEL CRIMINE XI
 
 
 

FBI: MOST WANTED II

AGATHA CHRISTIE: 
CIANURO A COLAZIONE

1KISS THE CHEF

LA CASA TRA LE MONTAGNE - 
RITORNO A CASA
 

POIROT I

STANNO TUTTI BENE - 
EVERYBODY IS FINE

LAW & ORDER: SVU XXII

TERRA AMARA 

"L'ISOLA DEI FAMOSI 
(CATCH-UP C5)" 
 
 

L'ISOLA DEI FAMOSI EXTENDED 
EDITION 1^TV 

PICCOLO GRANDE AMORE 
 

FOUND II L’ISOLA DEI FAMOSI 
[CATCH UP C5] 
 

CINQUANTA SFUMATURE DI 
NERO 
 

L'ISOLA DEI FAMOSI EXTENDED 
EDITION 1^TV 

L'ISOLA DEI FAMOSI EXTENDED 
EDITION 1^TV 

L'ISOLA DEI FAMOSI EXTENDED 
EDITION 1^TV 

L'ISOLA DEI FAMOSI EXTENDED 
EDITION 1^TV 

L'ISOLA DEI FAMOSI EXTENDED 
EDITION

IL BACIO CHE UCCIDE
(PERRY MASON) 

L’ISOLA DEI FAMOSI 
[CATCH UP C5] 
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SEBERG - NEL MIRINO 
1^TV FREE 

INVASION (DI O. HIRSCHBIEGEL) 

INSOMNIA (DI C. NOLAN) 
 
 

POSEIDON

RIVELAZIONI - SESSO E' POTERE

LA LEGGE DEL SIGNORE 
/ L'UOMO SENZA FUCILE

LAND (DI R. WRIGHT) 
 

JUNIOR 
 
 

GET ON UP - LA STORIA DI 
JAMES BROWN

L'AEREO PIU' PAZZO DEL MONDO
 
 

CAMBIO VITA (DI D. DOBKIN)

L'ULTIMO SAMURAI 

SAPORI E DISSAPORI 

POLIZIOTTO ANCORA IN PROVA
 

PERCY JACKSON E GLI DEI 
DELL'OLIMPO: IL MARE DEI 
MOSTRI 
 

SHOOT'EM UP - SPARA O MUORI!

TWISTER 

PACIFIC RIM - LA RIVOLTA 

CRANK 
 
 
 

LO SMOKING 
 
 

IL RE SCORPIONE 

15

16

17

18

19

20

21

Settimana 15 – 21 GIUGNO 2025
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THE BIG BANG THEORY VII

RING 2  

FREEDOM 

ALPI - VIVERE ALL'ESTREMO

NATURA FANTASTICA 
(E DOVE TROVARLA) 

LA SPIAGGIA DEI GIAGUARI 1TV 
+ SUD AMERICA: GLI ANIMALI 
PIU' STRANI  
 

ENIGMI ALIENI

SONO SOLO FANTASMI 
 

L'INSEGNANTE BALLA CON 
TUTTA LA CLASSE 

SI PUO' FARE AMIGO

MATRIMONIO A PARIGI 

RIMINI RIMINI UN ANNO DOPO
 

UNEARTHED - LA STORIA DALLE 
FONDAMENTA 1TV 
 

IL CAPO DEI CAPI PT. 6 

TITANIC - LE STORIE SOMMERSE 
1TV + I SEI DEL TITANIC: UN 
SEGRETO INCONFESSABILE

BLU PROFONDO 3
 
 

AMERICAN DAD! XVI 

IL COMPAGNO DON CAMILLO 
ED. 2 
 
 

FINAL DESTINATION 3

LA SINDROME DI STENDHAL 

15

16

17

18

19

20

21

Settimana 15 – 21 GIUGNO 2025

IL CASTELLO DI CAGLIOSTRO 
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